
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «03» серпня 2017 року №93-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 93-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2564050 Боднар Валентин Сергійович 48473079 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349127 оркестрові духові та 
ударні інструменти

156,449

2952686 Бондарчук Григорій Сергійович 46342493 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213149 оркестрові духові та 
ударні інструменти

164,462

2610237 Винничук Тетяна Василівна 48497638 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354175 оркестрові духові та 
ударні інструменти

154,362

2442616 Лупу Іван Романович 45386089 BK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321085 оркестрові духові та 
ударні інструменти

158,637



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 93-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2593851 Гарник Анастасія Олександрівна 48530275 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296946 Хорове диригування 164,058

2537146 Кухарук Анна Олександрівна 48525493 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0330655 Хорове диригування 172,575

2559424 Резніченко Катерина Сергіївна 48526536 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0229624; 0289762 Хорове диригування 165,707



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 93-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2585179 Жильцова Тетяна Олегівна 48526516 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0321272 фортепіано 162,947

2712099 Рязанцева Віра Анатоліївна 48300540 TM 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326881 фортепіано 172,542

2521637 Шульга Інга Олегівна 48495638 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179048 фортепіано 172,306



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 93-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2799396 Кілігой Аліна Олександрівна 48560625 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379318 оркестрові струнні 
інструменти

155,405

2534005 Печенюк Оксана Миколаївна 42584154 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337998 оркестрові струнні 
інструменти

155,742



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 93-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2659028 Коваль Ганна Сергіївна 48512273 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297791 народні інструменти 175,976



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 93-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2819562 Фірсова Оксана Вікторівна 35768039 MK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234427 Музикознавство 165,539

3092267 Чоланюк Тетяна Русланівна 48508181 PH 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0343901 Музикознавство 161,533


